

見積無料

YU-009

AWAJYUグループ
給湯器・エコキュート専門

AWAJYU 安房住宅の

エコキュート・給湯器

給湯省エネ2025事業

補助金

最大17万円還元!

お早めにご相談ください!!

専門店
ユトシア

お電話ください!

急なトラブルにも対応。

大量仕入れにより、即施工・低価格を実現!!



エコキュート

HITACHI 370ℓ 角型 フルオート 追いだし 高効率

本体/BHP-FN37XU
リモコン/BER-X1FH
脚部カバー/BEAK-46X
定価:1,373,900円(税込)

38.8万円 (税込)

商品代 426,800円(税込)
標準工事費 176,000円(税込)
補助金12万円を活用すると...
実質負担額482,800円(税込)

69% OFF

工事費 コミコミ

E-028

HITACHI 370ℓ 薄型 フルオート 追いだし

本体/BHP-FS37WH
リモコン/BER-WCF
脚部カバー/BEAK-46GS
定価:1,367,300円(税込)

37.8万円 (税込)

商品代 415,800円(税込)
標準工事費 176,000円(税込)
補助金6万円を活用すると...
実質負担額531,800円(税込)

69% OFF

工事費 コミコミ

E-009

HITACHI 370ℓ 角型 フルオート 追いだし

本体/BHP-FG37XU
リモコン/BER-X1FH
脚部カバー/BEAK-46X
定価:1,256,200円(税込)

33.8万円 (税込)

商品代 371,800円(税込)
標準工事費 176,000円(税込)
補助金6万円を活用すると...
実質負担額487,800円(税込)

71% OFF

工事費 コミコミ

E-001

HITACHI 460ℓ 角型 フルオート 追いだし 高効率

本体/BHP-FN46XU
リモコン/BER-X1FH
脚部カバー/BEAK-46X
定価:1,499,300円(税込)

41.3万円 (税込)

商品代 454,300円(税込)
標準工事費 176,000円(税込)
補助金12万円を活用すると...
実質負担額510,300円(税込)

69% OFF

工事費 コミコミ

E-029

エコキュート おすすめ商品 その① ナイアガラ出湯

HITACHI 370ℓ 高圧/フルオート 角型 追いだし

本体/BHP-F37XD
リモコン/BER-X1FH
脚部カバー/BEAK-46X
定価:1,395,900円(税込)

36.8万円 (税込)

商品代 404,800円(税込)
標準工事費 176,000円(税込)
補助金6万円を活用すると...
実質負担額520,800円(税込)

71% OFF

工事費 コミコミ

E-005

HITACHI 460ℓ 高圧/フルオート 角型 追いだし

本体/BHP-F46XD
リモコン/BER-X1FH
脚部カバー/BEAK-46X
定価:1,510,300円(税込)

39.8万円 (税込)

商品代 437,800円(税込)
標準工事費 176,000円(税込)
補助金6万円を活用すると...
実質負担額553,800円(税込)

71% OFF

工事費 コミコミ

E-006

2か所同時に使っても
高い水圧と豊富な湯量

お湯がそのまま飲める

給湯時は貯湯ユニットのタンクのお湯から熱
を利用し、プレート式給湯熱交換器で水道水
を瞬間的に加熱します。そのため、タンク
のお湯と混ぜることなく、水道水の水質をほぼ
そのまま給湯できます。さらに配管に腐食に
強く汚れにくいステンレスを採用しました。

その② おひさまエコキュート

DAIKIN 370ℓ 高圧/フルオート 角型 追いだし

本体/EQA37YFPV
リモコン/BRC083G1
脚部カバー/KKC022E4
定価:1,376,760円(税込)

40.8万円 (税込)

商品代 448,800円(税込)
標準工事費 176,000円(税込)
補助金13万円を活用すると...
実質負担額494,800円(税込)

67% OFF

工事費 コミコミ

E-034

DAIKIN 460ℓ 高圧/フルオート 角型 追いだし

本体/EQA46YFPV
リモコン/BRC083G1
脚部カバー/KKC022E4
定価:1,497,760円(税込)

44.3万円 (税込)

商品代 487,300円(税込)
標準工事費 176,000円(税込)
補助金13万円を活用すると...
実質負担額533,300円(税込)

67% OFF

工事費 コミコミ

E-035

太陽光発電で昼間に沸き
上げて、電気代を節約

屋間に沸き上げるから、
放熱ロスが少ない

沸き上げ完了からお湯を使用するまでの間に、お湯の熱は
少しずつ逃げてしまいます。おひさまエコキュートなら、屋
間に沸き上げてから夜お風呂に入るまでの期間が短く、
お湯を沸かして電気代節約にも貢献します。

あなたの暮らしを守りたい。だから丁寧な解体工事をあなたに。

AWAJYUグループ
外装リフォーム専門

GAITEQ

解体 工事

屋根・外装
リフォームも
もちろん依頼
可能です無料
見積

住宅 アパート 倉庫 店舗

ガイテックが本格的に
解体工事を始めました

こんなお悩みをお持ちではありませんか?

●解体工事の場合

- ✓ 解体工事の相場が知りたい...
- ✓ 業者の選び方がわからない...
- ✓ どんな手配をすればいいの...
- ✓ 相見積もりをお願いしたい...
- ✓ 手続きの仕方がわからない...

その悩み、
ガイテックが
解決
します!

空き家や建て替えに伴う解体工事!

木造解体

空き家・相続・建て替え
の方はこちら!

解体費用コミコミパック 基礎 足場

6万円~ (税抜)

※回送費・諸経費・家財の撤去は除く 66,000円~(税込)

不要になった納屋・小屋を解体

納屋小屋解体

4万円~ (税抜)

※回送費・諸経費・家財の撤去は除く 44,000円~(税込)

崩れたまま放置せずにスッキリと!

ブロック除去

9,000円~ (税抜)

※回送費・諸経費は除く 9,900円~(税込)

AWAJYUグループ 給湯器・エコキュート専門
ユトシア
YUTOSIA

0120-042-196

ユトシア
サイトから
問合せガイテック
サイトから
問合せAWAJYUグループ 外装リフォーム専門
GAITEQ

0120-042-196

0120-042-196

※メーカー希望小売価格の変更に伴い、一部商品の価格がチラシ掲載の価格と異なる場合がございます。YU-009

お湯のトラブルを即時解決

空き家対策・空家活用をご提案

ガス給湯器

NORITZ

16号 壁掛

給湯専用 オートストップなし

本体/GQ-1639WS-1
定価:166,100円(税込)
リモコン/RC-7606M
定価:10,890円(税込)

72%OFF

5.1万円

商品代 56,100円(税込)

G-001

標準工事費 33,000円(税込)

NORITZ

20号 壁掛

オート

本体/GT-2070SAW BL
定価:389,070円(税込)
リモコン/RC-B001
定価:29,920円(税込)

73%OFF

11.8万円

商品代 129,800円(税込)

G-003

標準工事費 44,000円(税込)

NORITZ

20号 壁掛

エコジョーズ

オート

本体/GT-2072SAW BL
定価:416,130円(税込)
リモコン/RC-J101E
定価:42,680円(税込)

72%OFF

13.8万円

商品代 151,800円(税込)

G-006

標準工事費 49,500円(税込)

NORITZ

24号 壁掛

エコジョーズ

オート

本体/GT-2472SAW BL
定価:443,630円(税込)
リモコン/RC-J101E
定価:42,680円(税込)

68%OFF

16.3万円

商品代 179,300円(税込)

G-007

標準工事費 49,500円(税込)

石油給湯器

NORITZ

3万 据置

給湯専用 直圧

オートストップなし

本体/OQB-3706YS
定価:273,240円(税込)
リモコン/RC-J101(T)
定価:29,920円(税込)

46%OFF

13.3万円

商品代 146,300円(税込)

S-001

標準工事費 49,500円(税込)

NORITZ

3万 据置

セミ貯湯/オート

給湯 追いだし

本体/OQB-3706YS
定価:273,240円(税込)
リモコン/RC-J101(T)
定価:29,920円(税込)

51%OFF

15.3万円

商品代 168,300円(税込)

S-002

標準工事費 49,500円(税込)

NORITZ

3万 据置

オート 給湯

追いだし 直圧

本体/GT-3706SAYS
定価:434,500円(税込)
リモコン/RC-J101(T)
定価:42,680円(税込)

63%OFF

17.8万円

商品代 195,800円(税込)

S-004

標準工事費 49,500円(税込)

NORITZ

4万 据置

オート 給湯

追いだし 直圧

本体/GT-4706SAYS
定価:460,460円(税込)
リモコン/RC-J101(T)
定価:42,680円(税込)

63%OFF

18.8万円

商品代 206,800円(税込)

S-005

標準工事費 49,500円(税込)

ガスIHコンロ

Paloma

ビルトイン 3口

60cm

PD-N36(片面焼き)

メーカー希望小売価格
定価92,180円(税込)

6.6万円

K-003

72,600円(税込)

Panasonic

ビルトイン 3口

60cm

KZ-L32AK

オープン価格

9.8万円

K-007

107,800円(税込)

Panasonic

ビルトイン 3口

60cm

KZ-L32AST

オープン価格

10.8万円

K-008

118,800円(税込)

Paloma

ビルトイン 3口

75cm

PD-509WS75CV

メーカー希望小売価格
定価179,850円(税込)

11.4万円

K-004

125,400円(税込)

Paloma

ビルトイン 3口

75cm

PD-893WS75GH

メーカー希望小売価格
定価280,500円(税込)

19.0万円

K-005

209,000円(税込)

NORITZ

ビルトイン 3口

75cm

N3S15PWASKSTEC

メーカー希望小売価格
定価378,090円(税込)

24.7万円

K-006

271,700円(税込)

鉄骨解体

基礎 足場

解体費用コミコミパック

※回送費・諸経費は除く

7.5万円/坪

82,500円~(税込)

RC解体

基礎 足場

解体費用コミコミパック

※回送費・諸経費は除く

10.0万円/坪

110,000円~(税込)

アスファルト舗装

庭や駐車場をキレイに

※回送費・諸経費は除く

1.0万円/㎡

11,000円~(税込)

プチ解体

スピード対応! 最短1日!

お庭の整理をしたい方向け

車庫解体

※諸経費は除く

4.0万円/坪

44,000円~(税込)

ウッドデッキ

※諸経費は除く

1.0万円/㎡

11,000円~(税込)

土間コンクリート

※諸経費は除く

7,000円/㎡

7,700円~(税込)

フェンス

※諸経費は除く

7,000円/㎡

7,700円~(税込)

カーポート

※諸経費は除く

8.5万円

93,500円~(税込)

井戸

※諸経費は除く

8.5万円

93,500円~(税込)

物置解体

※諸経費は除く

5.0万円

55,000円~(税込)

浄化槽

※諸経費は除く

10.0万円

110,000円~(税込)

門扉

※諸経費は除く

5.0万円

55,000円~(税込)

ビニールハウス

要相談

伐根・伐採

要相談

残置物

要相談

セット価格でお得に交換!

ガス給湯器+ガスコンロ+トイレ

NORITZ

20号 壁掛 オート

本体/GT-2072SAW BL
定価:416,130円(税込)
リモコン/RC-J101E
定価:42,680円(税込)

72%OFF

13.8万円

商品代 151,800円(税込)

G-006

標準工事費 49,500円(税込)

Paloma

ビルトイン 3口

75cm

PD-509WS-75CV

メーカー希望小売価格
定価179,850円(税込)

11.4万円

K-004

125,400円(税込)

LIXIL

AQUA CERAMIC

水更津店展示中

タンク付
ウォシュレット
リモコン
ECOS

アメージュ
(手洗付)
(フチレス)+
シャワー
トイレ
KB31

37%OFF

17.8万円

A-024

195,800円(税込)

475,000円(税込) → 450,000円(税込)
25,000円(税込) お得!

セット価格でお得に交換!

エコキュート+IHクッキングヒーター+トイレ

HITACHI

370L 角型 高効率

直圧/フルオート

追いだし

本体/BHP-FV37WD
リモコン/BER-W2FH
脚部カバー/BEAK-46W
定価:1,371,150円(税込)

64%OFF

43.8万円

E-007

481,800円(税込)

Panasonic

ビルトイン 3口

75cm

KZ-L32AST

オープン価格

10.8万円

K-008

118,800円(税込)

LIXIL

AQUA CERAMIC

水更津店展示中

タンク付
ウォシュレット
リモコン
ECOS

アメージュ
(手洗付)
(フチレス)+
シャワー
トイレ
KB31

37%OFF

17.8万円

A-024

195,800円(税込)

884,000円(税込) → 850,000円(税込)
34,000円(税込) お得!

01

不動産の専任担当者より
お客様のニーズに合った解体後の
土地の有効活用のご提案

売却

仕入・仲介

賃貸

月極駐車場・貸し農園

新築

事業用地

・アパート経営
・事務所用地貸出

税金対策

02

地域密着型の業者

お客様一人ひとりに、専属の営業担当者が対応させていただきます。また地域貢献にも努めている会社です。

03

安心の
工事賠償保険に加入

作業は万全の安全対策を取っていますが、万一近隣住宅や第三者への損害が発生した場合は損害賠償保険に加入しておりますので安心です。

04

近隣への配慮・マナー

『騒音・粉塵・振動』等の対策を取り、近隣住宅の方々に迷惑にならないよう配慮し、ご満足いただけるよう高水準の解体工事を行います。

05

産廃処理も万全

工事後の廃棄物処理は責任を持って行いますのでご安心ください。当社は産廃処理法に基づいた適切な処理を行うことに遵守いたします。

3つの専門力で住まいを総合サポート

安房住宅株式会社

0120-042-196